北京科技大学教务处

教通知【2018】163号

关于 2018年下半年四六级笔试听力播放形式的公告

各考生

2018年下半年全国大学英语四六级考试的笔试部分定于 12月 15

日进行。现将有关注意事项公告如下：

一、 考试时间：

英语四级：9:00～11:20；英语六级：15:00～17:25；

提前 20分钟入场，考试开始后禁止入场，切勿迟到。

二、 听力播放形式

英语四级：仅逸 101-102、201-202、301-302、401-402、501-502

采用教室数字广播播放，无需携带红外耳机。其余考场需自备耳机。

英语六级：管理楼、机电信息楼、附中所有考场采用教室数字广

播播放，无需携带红外耳机。其余考场需自备耳机。

三、 请携带准考证及任一身份证件（身份证或带照片的一卡通）参

加考试，证件不齐者不能参加考试。各考生需自行下载准考证并打印，

准考证下载地址：http://cet.etest.net.cn

 教  务  处

 2018年 12月 10日